
TABEL / TABLE : 7 SMA 16/17
JUMLAH SISWA LAKI-LAKI MENURUT TINGKAT TIAP PROVINSI
NUMBER OF MALE PUPILS BY GRADE AND PROVINCE
STATUS SEKOLAH / STATUS OF SCHOOL : NEGERI+SWASTA / PUBLIC+PRIVATE
SEKOLAH MENENGAH ATAS (SMA) / GENERAL SENIOR SECONDARY SCHOOL (GSSS)
TAHUN / YEAR : 2017/2018

No. P r o v i n s i
P r o v i n c e

Tingkat/Grade X Tingkat/Grade XI Tingkat/Grade XII Jumlah
Jml/No. % Jml/No. % Jml/No. % Total

 
1 Kab. Deli Serdang 4,877 36.34 4,452 33.17 4,092 30.49 13,421
2 Kab. Langkat 2,733 33.87 2,723 33.75 2,612 32.37 8,068
3 Kab. Karo 1,875 36.32 1,710 33.13 1,577 30.55 5,162
4 Kab. Simalungun 3,058 34.81 3,010 34.27 2,716 30.92 8,784
5 Kab. Dairi 1,583 35.80 1,502 33.97 1,337 30.24 4,422
6 Kab. Asahan 2,141 33.61 2,183 34.27 2,046 32.12 6,370
7 Kab. Labuhan Batu 1,794 32.20 1,922 34.49 1,856 33.31 5,572
8 Kab. Tapanuli Utara 1,924 35.88 1,738 32.41 1,700 31.70 5,362
9 Kab. Tapanuli Tengah 1,371 34.49 1,343 33.79 1,261 31.72 3,975
10 Kab. Tapanuli Selatan 685 34.03 634 31.50 694 34.48 2,013
11 Kab. Nias 566 34.24 625 37.81 462 27.95 1,653
12 Kab. Mandailing Natal 1,069 32.45 1,150 34.91 1,075 32.64 3,294
13 Kab. Toba Samosir 1,206 33.72 1,158 32.38 1,212 33.89 3,576
14 Kab. Nias Selatan 2,112 32.47 2,368 36.41 2,024 31.12 6,504
15 Kab. Pakpak Bharat 266 34.10 278 35.64 236 30.26 780
16 Kab. Humbang Hasudutan 1,252 35.77 1,182 33.77 1,066 30.46 3,500
17 Kab. Samosir 896 35.07 816 31.94 843 32.99 2,555
18 Kab. Serdang Bedagai 1,625 34.20 1,649 34.71 1,477 31.09 4,751
19 Kab. Batubara 968 35.97 885 32.89 838 31.14 2,691
20 Kab. Padang Lawas utara 729 36.69 673 33.87 585 29.44 1,987
21 Kab. Padang Lawas 589 37.59 565 36.06 413 26.36 1,567
22 Kab. Labuhan Batu Utara 1,120 35.60 1,066 33.88 960 30.51 3,146
23 Kab. Labuhan Batu Selatan 786 31.95 845 34.35 829 33.70 2,460
24 Kab. Nias Barat 669 37.52 579 32.47 535 30.01 1,783
25 Kab. Nias Utara 759 36.28 731 34.94 602 28.78 2,092
26 Kota Medan 11,460 33.25 11,296 32.78 11,706 33.97 34,462
27 Kota Binjai 1,437 31.69 1,573 34.69 1,525 33.63 4,535
28 Kota Tebing Tinggi 896 32.68 969 35.34 877 31.98 2,742
29 Kota Pematangsiantar 2,416 34.21 2,303 32.61 2,343 33.18 7,062
30 Kota Tanjung Balai 1,042 37.70 863 31.22 859 31.08 2,764
31 Kota Sibolga 585 33.31 618 35.19 553 31.49 1,756
32 Kota Padang Sidimpuan 1,231 34.34 1,118 31.19 1,236 34.48 3,585
33 Kota Gunungsitoli 785 37.08 720 34.01 612 28.91 2,117
 
Prov. Sumatera Utara 56,505 34.35 55,247 33.58 52,759 32.07 164,511
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1 Kab. Deli Serdang 4,877 36.34 4,452 33.17 4,092 30.49 13,421
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3 Kab. Karo 1,875 36.32 1,710 33.13 1,577 30.55 5,162
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7 Kab. Labuhan Batu 1,794 32.20 1,922 34.49 1,856 33.31 5,572
8 Kab. Tapanuli Utara 1,924 35.88 1,738 32.41 1,700 31.70 5,362
9 Kab. Tapanuli Tengah 1,371 34.49 1,343 33.79 1,261 31.72 3,975
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21 Kab. Padang Lawas 589 37.59 565 36.06 413 26.36 1,567
22 Kab. Labuhan Batu Utara 1,120 35.60 1,066 33.88 960 30.51 3,146
23 Kab. Labuhan Batu Selatan 786 31.95 845 34.35 829 33.70 2,460
24 Kab. Nias Barat 669 37.52 579 32.47 535 30.01 1,783
25 Kab. Nias Utara 759 36.28 731 34.94 602 28.78 2,092
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1 Kab. Deli Serdang 4,877 36.34 4,452 33.17 4,092 30.49 13,421
2 Kab. Langkat 2,733 33.87 2,723 33.75 2,612 32.37 8,068
3 Kab. Karo 1,875 36.32 1,710 33.13 1,577 30.55 5,162
4 Kab. Simalungun 3,058 34.81 3,010 34.27 2,716 30.92 8,784
5 Kab. Dairi 1,583 35.80 1,502 33.97 1,337 30.24 4,422
6 Kab. Asahan 2,141 33.61 2,183 34.27 2,046 32.12 6,370
7 Kab. Labuhan Batu 1,794 32.20 1,922 34.49 1,856 33.31 5,572
8 Kab. Tapanuli Utara 1,924 35.88 1,738 32.41 1,700 31.70 5,362
9 Kab. Tapanuli Tengah 1,371 34.49 1,343 33.79 1,261 31.72 3,975
10 Kab. Tapanuli Selatan 685 34.03 634 31.50 694 34.48 2,013
11 Kab. Nias 566 34.24 625 37.81 462 27.95 1,653
12 Kab. Mandailing Natal 1,069 32.45 1,150 34.91 1,075 32.64 3,294
13 Kab. Toba Samosir 1,206 33.72 1,158 32.38 1,212 33.89 3,576
14 Kab. Nias Selatan 2,112 32.47 2,368 36.41 2,024 31.12 6,504
15 Kab. Pakpak Bharat 266 34.10 278 35.64 236 30.26 780
16 Kab. Humbang Hasudutan 1,252 35.77 1,182 33.77 1,066 30.46 3,500
17 Kab. Samosir 896 35.07 816 31.94 843 32.99 2,555
18 Kab. Serdang Bedagai 1,625 34.20 1,649 34.71 1,477 31.09 4,751
19 Kab. Batubara 968 35.97 885 32.89 838 31.14 2,691
20 Kab. Padang Lawas utara 729 36.69 673 33.87 585 29.44 1,987
21 Kab. Padang Lawas 589 37.59 565 36.06 413 26.36 1,567
22 Kab. Labuhan Batu Utara 1,120 35.60 1,066 33.88 960 30.51 3,146
23 Kab. Labuhan Batu Selatan 786 31.95 845 34.35 829 33.70 2,460
24 Kab. Nias Barat 669 37.52 579 32.47 535 30.01 1,783
25 Kab. Nias Utara 759 36.28 731 34.94 602 28.78 2,092
26 Kota Medan 11,460 33.25 11,296 32.78 11,706 33.97 34,462
27 Kota Binjai 1,437 31.69 1,573 34.69 1,525 33.63 4,535
28 Kota Tebing Tinggi 896 32.68 969 35.34 877 31.98 2,742
29 Kota Pematangsiantar 2,416 34.21 2,303 32.61 2,343 33.18 7,062
30 Kota Tanjung Balai 1,042 37.70 863 31.22 859 31.08 2,764
31 Kota Sibolga 585 33.31 618 35.19 553 31.49 1,756
32 Kota Padang Sidimpuan 1,231 34.34 1,118 31.19 1,236 34.48 3,585
33 Kota Gunungsitoli 785 37.08 720 34.01 612 28.91 2,117
 
Prov. Sumatera Utara 56,505 34.35 55,247 33.58 52,759 32.07 164,511
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